ת"פ 13992-10-19 מדינת ישראל נ' מזרחי
תיק חיצוני: 434425/2019

כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
חיים מזרחי נאשמים

החלטה

1. כנגד הנאשם חיים בן אברהם מזרחי, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקה ושימוש בסמים
חדש נוסח המסוכנים, הסמים לפקודת 7(ג) + 7(א) סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה שלא
התשל"ג-1973; ובעבירה נוספת של החזקה ושימוש בסמים לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) +

7(ג) סיפא, לפקודת הסמים המסוכנים.

2. מן הפרטים המפורטים בכתב האישום, מתחוור כי ביום 3 אוק' 2019 סמוך לשעה 19:00, בביתו של
הנאשם שברחוב שיבת ציון 54 חדרה, במהלך חיפוש שנערך כדין על ידי שוטרים בדירה, נמצא הנאשם

רוצה לומר, שאילו הייתה התביעה
בהליך הפלילי בראיות חסויות שמקורן במידע המודיעיני, מה שנבצר הימנה מטעמים
של בעוכריו היה הדבר המקרים, של המכריע ברובם מקורות. שמירת של מובנים

הנאשם".
12. סוף דבר - הנני דוחה את עתירתו של הסנגור לגילוי הראיות.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תש"פ, 17 ספטמבר 2020,